

INFORMASJON

ORDENSELEVER

B-rom: Sindre og Tobias R**M-rom:** Angelika og Anne**F-rom:** Blazej og Chrisander

- Vi starter hver dag med “lesekvarter”.
- Mandag får vi besøk av Vennesla VGS i 4. og 5. time. Onsdag får vi besøk av Øvrebø VGS i 3.time.
- Neste uke er det hospitering. Husk å komme i god tid til den videregående skolen du skal besøke. Les informasjon i UTV i Google Classroom.
- 3.desember kl. 18.00 inviteres alle foresatte og elever på 10.trinn til informasjonsmøte om videregående skole og innsøkningsprosess.

TIMEPLAN

ØKT	TID	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	0830-0930	NATURFAG	FAGDAG: NORSK HOVEDMÅL	ENGELSK	FAGDAG: NORSK SIDEMÅL	SPRÅK/ALF
2	0940-1040			LUNSJ		LUNSJ
3	1120-1220	NORSK		Besøk fra Øvrebø skole i amfiet		KRLE
4	1230-1330	Besøk fra Vennesla VGS i amfiet				
5	1340-1440					SAMFUNNSFAG

ARBEID PÅ SKOLEN

NORSK	Mål: <ul style="list-style-type: none"> • Jeg er godt forbedret til fagdagene • Jeg har med meg niste og drikke • Jeg har fulladet Chromebook.
ENGLISH	Aims: <ul style="list-style-type: none"> • I participate in a play. • I work on pronunciation and oral communication in English. <p>This week we continue working on the different school plays. I can revise my own texts.</p>
SAMFUNNSFAG	Mål: <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan bruke ÅVT i arbeid med Kald Krig. • Jeg kjenner til og kan forklare sentrale hendelser fra Kald Krig. <p>Vi fortsetter med arbeidet omkring Kald Krig.</p>
NATURFAG	Mål: <ul style="list-style-type: none"> • Jeg forstår hvordan en debatt foregår, og kan følge reglene for innlegg, replikk og generelt god kommunikasjon i en debatt. • Jeg tilegner meg kunnskap som er relevant for min gruppes podkast. <p>Denne uken arbeider vi med “Klimapodden”. Denne uken skal roller og diverse fordeles.</p>
KRLE	Mål:

	<ul style="list-style-type: none"> Jeg kan analysere og lete etter spor av religion i et valgt emne. Jeg forstår hvilken påvirkning religion har hatt og fremdeles har. <p>Vi fortsetter arbeidet med "Spor av religion".</p>
SPANSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan snakke om en kjent spansktalende person på spansk Jeg kan bruke flere verbtider når jeg snakker spansk <p>Vi fortsetter med Parte 3: Este cuadro me gusta. Vi bruker teksten om Frida Kahlo som modelltekst for å skrive, presentere og snakke om en annen kjent, spansktalende person. Vi har også samtalegruppe og øver inn flere spørsmål og svar fra samtale-heftet.</p> <p>Ukas ord i spansk: nace = hun/han blir født, muere = hun/han dør, pasa hun/han tilbringer, infancia = barndom, empieza han/hun/det begynner.</p>
TYSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan snakke om kjente tysktalende personligheter og moderne tysk historie Jeg lærer om løst sammensatte verb og hvordan man uttrykker framtid (futurum) <p>Vi jobber videre med løst sammensatte verb. Det blir en prøve om det i uke 50! Ha alltid med deg pc, notatbok og blyant til timene!</p>
ARBEIDSLIVSFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Gå inn i Google Classroom, les oppgaven og gjør egen vurderingen.
KROPPSØVING	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg forstår viktigheten av utholdenhetstrening Jeg kan de viktigste reglene i volleyball. <p>Lekse: Gjennomfør en aerob utholdenhetsøkt på minimum 40 minutter.</p>

ARBEID HJEMME

Til mandag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
	Jeg er forberedt til fagdag i norsk hovedmål.		Jeg er forberedt til fagdag i sidemål.	Alf: Egen vurdering Spansk: Test av ukas ord (5 ord).
I løpet av uka				
Husk lekse i kroppsøving!				

KONTAKT

Visma

Last ned appen [Visma Min Skole – foresatt](#)

E-post:

Charlotte Markham

Charlotte.markham@kristiansand.kommune.no

Helene Mæland

Helene.maeland@kristiansand.kommune.no

Oda Lohne van der Eynden

Oda.lohne@kristiansand.kommune.no

Telefon:

Skolen: 480 66 600

Trinn: 904 08 671 (Skal ikke brukes til å sende beskjeder)

Nettside:

<https://www.minskole.no/torridal>